กก.๖ บก.ทล.(ชัยภูมิ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างติดตั้งท่อระบายน้ำ และบ่อพัก อาคารบ้านพักเรือนแถว ส.ทล.๖ กก.๖ บก.ทล.(ชัยภูมิ) จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อัมพลก่อสร้าง 2006 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ